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Trofeo Supermotard Nordest

1._S4
Gara 2
Gara Iniziato a 16:24:34

Autodromo di Pomposa 1,232 km
04/07/2021 16:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:14.102 +4.021 16:25:50.602
(23) PARA LORENZO 2 16:27:00.683
1 1:09.158 +6.030 16:25:44.646 3 1:10.154 +0.073 16:28:10.837
2 1:06.342 +3.214 16:26:50.988 4 1:10.874 +0.793 16:29:21.711
3 1:05.488 +2.360 16:27:56.476 5 1:11.082 +1.001 16:30:32.793
4 1:04.952 +1.824 16:29:01.428 6 1:11.320 +1.239 16:31:44.113
5 1:04.902 +1.774 16:30:06.330 7 1:11.245 +1.164 16:32:55.358
6 1:05.239 +2.111 16:31:11.569 8 1:11.520 +1.439 16:34:06.878
7 1:04.450 +1.322 16:32:16.019 9 1:12.088 +2.007 16:35:18.966
8 1:04.542 +1.414 16:33:20.561 10 1:12.440 +2.359 16:36:31.406
9 1:05.586 +2.458 16:34:26.147
10 16:35:29.275 (6) D'ONOFRI PAOLO
1 1:06.708 +3.580 16:36:35.983 1 16:25:55.047
2 1:19.951 +1.212 16:27:14.998
(84) NAPODANO CARMINE
1 1:09.242 +5.143 16:25:44.526
2 1:06.807 +2.708 16:26:51.333
3 1:05.483 +1.384 16:27:56.816
4 1:05.027 +0.928 16:29:01.843
5 1:04.648 +0.549 16:30:06.491
6 1:05.071 +0.972 16:31:11.562
7 1:04.839 +0.740 16:32:16.401
8 16:33:20.500
9 1:05.373 +1.274 16:34:25.873
10 1:04.143 +0.044 16:35:30.016
" 1:15.284 +11.185 16:36:45.300
(30) SCORPANITI ALEX
1 1:11.357 +7.206 16:25:46.318
2 1:09.021 +4.870 16:26:55.339
3 1:07.632 +3.481 16:28:02.971
4 1:07.130 +2.979 16:29:10.101
5 1:06.975 +2.824 16:30:17.076
6 1:06.492 +2.341 16:31:23.568
7 1:06.397 +2.246 16:32:29.965
8 1:05.206 +1.055 16:33:35.171
9 1:04.658 +0.507 16:34:39.829
10 16:35:43.980
" 1:05.470 +1.319 16:36:49.450
(57) VANIN GIUSEPPE
1 1:11.135 +5.674 16:25:46.632
2 1:08.037 +2.576 16:26:54.669
3 1:07.526 +2.065 16:28:02.195
4 1:07.324 +1.863 16:29:09.519
5 1:06.760 +1.299 16:30:16.279
6 1:06.781 +1.320 16:31:23.060
7 1:06.336 +0.875 16:32:29.396
8 1:06.238 +0.777 16:33:35.634
9 1:05.507 +0.046 16:34:41.141
10 1 461 16:35:46.602
" 1:08.479 +3.018 16:36:55.081
(68) CARRER FABIO
1 1:16.117 +4.147 16:25:52.044
2 1:13.153 +1.183 16:27:05.197
3 1:12.916 +0.946 16:28:18.113
4 1:12.621 +0.651 16:29:30.734
5 1:12.019 +0.049 16:30:42.753
6 1:12.476 +0.506 16:31:55.229
7 16:33:07.199
8 1:12.003 +0.033 16:34:19.202
9 1:17.164 +5.194 16:35:36.366
10 1:19.917 +7.947 16:36:56.283
(242) CAVALLINI DAVIDE
Capo del Servizio Cronometraggio: Samuele D'Alessandro Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: Michele Dussin

Esposto alle:
Stampato: 04/07/2021 16:43:41

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 se;

EC= Escluso dalla manifestozione
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